2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от 17.03.2014                                                                                                               № 455

Об утверждении перечня мероприятий
по продвижению акции «Покупай
Владимирское! Покупай Российское!»

Во исполнение протокола расширенного совещания по итогам акции «Покупай Владимирское! Покупай Российское!» от 20.02.2014, проведенного первым заместителем Губернатора Владимирской области,  и в целях дальнейшей активизации работы,  п о с т а н о в л я ю:
         	1. Утвердить  перечень мероприятий по продвижению акции «Покупай Владимирское! Покупай Российское!» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                                                         А.А.Андреев

                                                                          Приложение
                                                                            к постановлению администрации района
                                                                                           от 17.03.2014  №  455

Перечень мероприятий
по продвижению акции «Покупай Владимирское! Покупай Российское!»

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнители
	Срок
исполнения

	1
	Провести анализ показателей торговли на территории муниципального образования в части доступности местных товаров для различных слоев населения
	Отдел экономики администрации района
Муниципальные образования района*
	До 20.04.2014

	2
	Разработка муниципальной программы развития торговли, где предусмотреть мероприятия по продвижению продук-ции местных товаропроизводителей
	Отдел экономики администрации района
Муниципальные образования района*
	В течение года

	3
	Развитие торговли местными товарами через фирменные магазины региональ-ных и местных товаропроизводителей
	Муниципальные образования района*
Субъекты торговли*
	В течение года

	4
	Развитие и расширение ярмарочной торговли местной продукции на территории Владимирской области
	Муниципальные образования района*

	В течение года

	5
	Проведение  инвентаризации складов  и баз,  расположенных на подведомст-венной территории, с последующим решением вопроса по организации в них логистических центров
	Муниципальные образования района*
	До 01.07.2014

	6
	Освещение мероприятий и результатов проведения акции «Покупай Владимир-ское! Покупай Российское!» на терри-тории муниципального образования
	Отдел экономики администрации района
Муниципальные
образования района*
	В течение года

* Органы, не входящие в структуру администрации района, привлекаются к исполнению мероприятий по согласованию.
image1.emf